
平成 24 年 7 月 2 日 
 
お得意様各位 
 
 
                              サンケイ化学株式会社 

 
 
 
サンケイブラシントレバリダ水和剤・同粉剤ＤＬの製品ラベル誤表示について（第一報） 

 
 
 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社製品：サンケイブラシントレバリダ水和剤およびサンケイブラシントレバリダ

粉剤ＤＬの製品ラベルにつきまして下記の内容の誤表示が判明しましたのでとり急ぎ第一

報をご報告いたします。弊社といたしましては一次対応に注力いたしておりますが、おりし

も早期水稲の当用期でございますことから関係のお得意様各位には種々ご迷惑をお掛けい

たします。なにとぞ適切なご対応よろしくお願いいたします。 

 ご不明な点がございましたら弊社のお客様窓口までお問い合わせを賜りたくお願い申し

上げます。今後はこのような事態が起こらぬよう関係各方面機関と協議の上、万全を期す所

存ですので、ご容赦を賜り引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

 
 
 
 
 



 
記 

 
 
     ＜該当製品＞ 

当該商品名：サンケイブラシントレバリダ水和剤 
同登録番号：農林水産省登録 第 18236 号 
同製品規格：400g×20 
同製品ﾛｯﾄ ：13.10 3C010K 
誤表示内容：適用表中、使用時期の日数の表示 

      （誤）：収穫 21 日前 
      （正）：収穫 30 日前 

 
当該商品名：サンケイブラシントレバリダ粉剤ＤＬ 
同登録番号：農林水産省登録 第 18176 号 
同製品規格：3kg×8 
同製品ﾛｯﾄ ：13.10 3Ｈ208K 
誤表示内容：適用表中、使用時期の日数の表示 

      （誤）：収穫 14 日前 
      （正）：収穫 21 日前 
 

   
＜お客様窓口＞ 

サンケイ化学株式会社 
営業企画室 原 修 
電話：0120-89-7221（フリーダイヤル） 

  
 
 

以上 


